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Quest Software jednym z trzech najważniejszych 

dostawców oprogramowania do zarządzania  

serwerami wirtualnymi  

 

W nowym raporcie opublikowanym przez firmę analityczną IDC, Quest Software 

został wybrany jednym z trzech największych dostawców oprogramowania do 

zarządzania serwerami wirtualnymi (Virtual Server Management) w oparciu o 

przeprowadzoną analizę rynku.  

 

Raport IDC zatytułowany „Worldwide Distributed Virtual Server Management Software 

2011-2015 Forecast and 2010 Vendor Shares” dostarcza analiz na temat rynku 

rozwiązań do zarządzania środowiskiem wirtualnych serwerów w 2010 r. Quest 

Software uplasował się na trzeciej pozycji ustępując tylko dwóm wiodącym 

dostawcom platform wirtualizacji: VMware i Microsoft. Raport stwierdza, że Quest 

Software kontynuuje stały rozwój w tym segmencie rynku dzięki przejęciu firmy 

Vizioncore, jak również poprzez udoskonalanie i rozszerzanie własnych rozwiązań 

vFoglight.  

 

IDC przewiduje dalszy wzrost światowego rynku oprogramowania do zarządzania 

serwerami wirtualnymi, prognozując, że do 2015 roku wartość tego rynku wyniesie 1,4 

mld USD, co w okresie 5 lat daje średnią roczną stopę wzrostu (CAGR - Compound 

Annual Growth Rate) w wysokości 11,1%. 

 

Rozwiązania Quest Software do zarządzania serwerami wirtualnymi: 

 Quest vFoglight - wiodące na rynku narzędzie do zarządzania środowiskiem 

wirtualnym, które umożliwia monitorowanie wydajności, zarządzanie dostępnością i 

planowanie zajętości. Zapewnia administratorom pełny podgląd infrastruktury 

wirtualnej i pomaga w rozwiązywaniu problemów wydajnościowych VMware ESX i 

Hyper-V. 

 Quest vRanger - rozwiązanie przeznaczone do tworzenia kopii zapasowych i 

odtwarzania maszyn wirtualnych. Pozwala na szybkie tworzenie kopii zapasowej 



 
VMware ESX i ESXi, a także replikację i odtwarzanie danych, wpływając jednocześnie 

na większą ochronę danych i lepsze wykorzystanie zasobów dyskowych. 

 

Narzędzia Quest Software pozwalają na efektywne monitorowanie, kontrolę i 

optymalizację wydajności środowisk wirtualnych. Ważnym osiągnięciem Quest 

Software jest pozyskanie już 40 000 klientów na rozwiązania do ochrony 

zwirtualizowanych danych. Z tego ponad 38 000 klientów wykorzystuje Quest 

vRanger do tworzenia kopii zapasowych i odtwarzania, a ponad 2 000 używa 

rozwiązania Quest NetVault Backup, które zapewnia ochronę danych i aplikacji 

działających zarówno w infrastrukturze wirtualnej jak i heterogenicznej fizycznej. 

Rozwiązania Quest Software do tworzenia kopii zapasowych i odtwarzania danych 

maszyn wirtualnych obsługują najważniejsze platformy wirtualizacji, to jest VMware i 

Microsoft Hyper-V. 

 

Carl Eberling, wiceprezes i dyrektor generalny, Virtualization Management and 

Monitoring, Quest Software:  

„Dla firm i instytucji wdrażających wirtualne infrastruktury dużym wyzwaniem jest 

konieczność zaimplementowania dodatkowych rozwiązań do ochrony danych i 

zarządzania środowiskiem wirtualnym. Dlatego Quest Software pozostaje cały czas 

zaangażowany w dostarczanie zaawansowanych technologicznie narzędzi, które zapewnią 

optymalną ochronę, wydajność i rentowność środowisk wirtualnych. Z naszych rozwiązań 

korzysta już ponad 40 000 klientów na całym świecie, co jest potwierdzeniem stabilności 

i niezawodności naszych produktów”. 

 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
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